



حزب حاکم گرجستان تجمع برگزار می کند

حزب حاکم گرجستان، "حزب آرزوی گرجی" از روز 11 نوامبر برگزاری تجمعاتی را تحت عنوان "من از آزادی حمایت می کنم" در شهرهای مختلف گرجستان، به منظور جلوگیری از پیروزی "گریگول واشادزه"، نامزد حزب "حرکت ملی واحد" میخائیل ساآکشویلی، رئیس جمهوری پیشین آغاز می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری "آذرتاج" جمهوری آذربایجان، نخستین تجمع حزب حاکم گرجستان ساعت 17 امروز (یازدهم نوامبر) در میدان "جمهوری" تفلیس برگزار می شود.

این تجمعات در روزهای بعد نیز تا برگزاری دور دوم انتخابات ریاست در شهرهای بزرگ گرجستان از جمله در باتومی، کونائوسی، روستاوی و سایر شهرها برگزار خواهد شد.

از سوی دیگر، به گزارش پایگاه اینترنتی "جئورجیا تودی"، میخائیل ساآکشویلی، رئیس جمهوری پیشین گرجستان که به علت تحت پیگرد بودن و لغو تابعیت گرجستانی اش، در خارج از کشور به سر می برد، پس از دیدار با مقامات حزب "گرجستان اروپایی" در هلسینکی در هشتم نوامبر، با قدردانی از حمایت حزب "گرجستان اروپایی" از نامزدی "گریگول واشادزه" در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری گرجستان گفت: "حزب "حرکت ملی واحد" و حزب "گرجستان اروپایی" یک خانواده هستند." حزب "گرجستان اروپایی" در سال 2017 از حزب "حرکت ملی واحد" انشعب کرده بود.

ساآکشویلی گفت: "حزب مردم اروپا" در برگزاری دیدار مقامات حزب "حرکت ملی واحد" و حزب "گرجستان اروپایی" برای هماهنگی در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری گرجستان نقش مهمی ایفاء کرد و یک اتحاد جدید شکل گرفت.

پایگاه اینترنتی "آدویزیون" جمهوری آذربایجان نیز در تحلیلی درباره تشدید رقابت های حزب حاکم "آرزوی گرجی" و "حزب "حرکت ملی واحد" گرجستان نوشت: "در صورت شکست" سالومه زورابیشویلی" و انتخاب شدن "گریگول واشادزه" به ریاست جمهوری گرجستان در دور دوم انتخابات این کشور، دوره دوم حاکمیت ساآکشویلی بر گرجستان آغاز خواهد شد.

در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری اخیر گرجستان، خانم سالومه زورابیشویلی، نامزد واحد که از حمایت حزب حاکم "آرزوی گرجی" برخوردار است، 38 ممیز 63 درصد از آراء را به دست آورد. گریگول واشادزه، نامزد حزب "حرکت ملی واحد" ساآکشویلی نیز 37 ممیز 74 درصد از آراء را به دست آورد. داوید باکرادزه، رئیس حزب "گرجستان اروپایی" نیز که در دور اول انتخابات 10 ممیز 97 درصد آراء را به دست آورد، از گریگول واشادزه در دور دوم انتخابات گرجستان حمایت می کند و به همین علت، احتمال پیروزی نامزد حزب مخالف در مقابل نامزد حزب حاکم گرجستان در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این کشور تقریباً قطعی به نظر می رسد.

دور دوم انتخابات ریاست جمهوری گرجستان باید تا روز دوم دسامبر برگزار شود.

آذویزیون نوشت: "اگر گریگول واشادزه در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری گرجستان پیروز شود، دومین دوره حاکمیت ساآکشویلی شروع خواهد شد و او با بازگشت به گرجستان، ریاست حکومت این کشور را به عهده خواهد گرفت."